

Klicka här för att läsa brevet i din webbläsare

Tipsa en vän!

# HÖÖKS Labradoodle

Nyhetsbrev juni 2018

**Vi önskar er alla en riktigt fin sommar!**



## I höst kan du tinga valpar

Ni är många som väntar och hoppas på en valp i sommar. Men..... några av tikarna som skulle paras under våren har börjat löpa senare än väntat. Tillsammans med fodervårdarna har vi därför bestämt att de tikarna ska få valpar under hösten i stället.

## Nästa nyhetsbrev kommer i oktober

I nästa nyhetsbrev presenterar vi valpkullarna som ska födas i december och januari, valpar som blir redo för sina nya hem i februari -april 2019.

## Gör en ny anmälan i höst!

Även om du varit lovad en valp nu under våren så behöver du göra en ny anmälan när du får höstens nyhetsbrev från oss. I den nya anmälan skall du skriva att du var en av dem som skulle få en valp under våren/sommaren 2018. På [www.labradoodle.se](http://www.labradoodle.se) finns en film som beskriver hur du gör när du vill köpa en valp från oss på Hööks labradoodle.



## Bara hos Hööks Labradoodle!

Vi kommer att ha flera valpkullar i höst med våra fantastiska små röda labradoodlar, som Lykke, Lava, Rosita och Trulsa. Det är de helt unika små labradoodlarna som förtrollar med sin charm och intelligens. Då har vi också flera nya hanhundar som ska bli pappor till de små röda labradoodlarna. Alla med exellent temperament, utmärkta resultat på hälsotester och med den glänsande röda storlockiga pälsen.



## Svarta och ljusa labradoodlar

Vi kommer också att ha helt ljuvliga valpar efter Kiwi (blir små medium med svarta pälsar), och efter Nova (blir medium med varmt vetefärgade pälsar).



## Tvåfärgade labradoodlar

Hööks Labradoodle Hailey ska också paras i höst. Pappa till de valparna blir den amerikanska hanen Labradoodle Dreams Chewy. I den valpkullen blir alla troligen tvåfärgade.

## Inget är som väntans tider

Tills en valp tassar in i ditt liv kan du glädjas åt [de många filmerna om labradoodlar på vår hemsida](#). Där finns också [bilder på våra hundar](#) och [svar på frågor om labradoodle](#).



## Hööks Labradoodle har stängt den 1/6 - 31/10

Under den här tiden ska vi resa och fortsätta vårt goda samarbete med seriösa labradoodleuppfödare runt om i världen. Med de som har friska, mentalt sunda, sociala, smarta och sällsynt flotta labradoodlar. Labradoodlar från nya släkten som kan vara intressanta för vårt avelsprogram. Vi ska möta många engagerade uppfödare, många labradoodlar, granska stamtavlor, studera mentalitet, följa upp resultat från hälsotester, studera genetik och mycket mer. Sådant som bara nördar ägnar sig åt, sådant man ägnar sig åt när man har en stark passion för det man gör.

Vi ska fortsätta att leva upp till era höga förväntningar på en valp från Hööks Labradoodle. Vi ska fortsätta att ha valpar i världsklass!

Under tiden juni till sista oktober kan vi bara svara på mail, sms och telefonsamtal från er som redan har en hund från Hööks Labradoodle. För er finns vi alltid tillgängliga och ska göra vårt bästa för att svara inom kort på era frågor eller funderingar.

 Facebook  Pusha

Vill du inte ha fler nyhetsbrev från oss? Klicka [här!](#)

